
EK SINAV1 ‘E BAŞVURUP GİREBİLECEK ÖĞRENCİ VE DERS LİSTESİ 
    

180451214 ALİ ALP 

Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

Y451405 (HUK4500) İş Hukuku 

Y451406 (HUK4600) İcra Ve İflas Hukuku 
  
  

180451041 DİLARA AY 

Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

HUK4037 Ceza Muhakemesi Hukukunda Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri 

HUK4800 İslam Hukuku 

Y451401 (HUK4100) Ceza Muhakemesi Hukuku 

Y451402 (HUK4200) Genel Kamu Hukuku - İnsan Hakları 

Y451403 (HUK4300) Miras Hukuku 

Y451405 (HUK4500) İş Hukuku 

Y451404 (HUK4400) Uluslararası Özel Hukuk 

Y451406 (HUK4600) İcra Ve İflas Hukuku 

Y451409 (HUK4700) Ticaret Hukuku - 2 

0401819 (HUK4021) Sosyal Güvenlik Hukuku (Seçmeli) 
    
180451206 EMEL ÖZTÜRK 

Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

0451265 (HUK2006) Kişilik Haklarının Korunması (Seç.) 

Y451409 (HUK4700) Ticaret Hukuku - 2 
      
180401233 EMRE GÜNEŞ 

Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

Y401404 (HUK4400) Uluslararası Özel Hukuk 

Y401303 (HUK3300) İdari Yargılama Hukuku 

Y401304 (HUK3400) Eşya Hukuku 

Y401307 (HUK3700) Medeni Usul Hukuku 

Y401403 (HUK4300) Miras Hukuku 

Y401401 (HUK4100) Ceza Muhakemesi Hukuku 

 
  
170401162 İKBAL ÜNSALAN AKTAN 

Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

Y401406 (HUK4600) İcra Ve İflas Hukuku 

Y401305 (HUK3500) Borçlar Özel Hukuku 

Y401407 (HUK4700) Kıymetli Evrak Hukuku 
      
180451115 SALİH AÇIK 
  
Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

Y451305 (HUK3500) Borçlar Özel Hukuku 

Y451306 (HUK3600) Ticaret Hukuku 

Y451402 (HUK4200) Genel Kamu Hukuku - İnsan Hakları 

Y451409 (HUK4700) Ticaret Hukuku - 2 

Y451401 (HUK4100) Ceza Muhakemesi Hukuku 

Y451404 (HUK4400) Uluslararası Özel Hukuk 

Y451405 (HUK4500) İş Hukuku 

Y451406 (HUK4600) İcra Ve İflas Hukuku 

0451448 (HUK2006) Kişilik Haklarının Korunması (Seç.) 

0451837 (HUK4014) Uyuşmazlık Çözüm Yolları (Seç.) 
    



  
180401085 SEDA NUR BANKO 
  
Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

Y401202 (HUK2100) İdare Hukuku 

Y401303 (HUK3300) İdari Yargılama Hukuku 

Y401305 (HUK3500) Borçlar Özel Hukuku 

Y401307 (HUK3700) Medeni Usul Hukuku 

Y401401 (HUK4100) Ceza Muhakemesi Hukuku 

Y401402 (HUK4200) Genel Kamu Hukuku - İnsan Hakları 

Y401404 (HUK4400) Uluslararası Özel Hukuk 

Y401405 (HUK4500) İş Hukuku 

Y401406 (HUK4600) İcra Ve İflas Hukuku 

Y401409 (HUK4700) Ticaret Hukuku - 2 
      
180401180 VEYSEL DOGUÇ 
  
Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

Y401406 (HUK4600) İcra Ve İflas Hukuku 

Y401306 (HUK3600) Ticaret Hukuku 
    
000401063 EYLEM TAŞDAĞITICI 
 

 
Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

HUK1200[Y401102] Medeni Hukuk 

HUK1300[Y401103] Roma Hukuku 

0401214 Siyaset Bilimi 

HUK1100[Y401101] Anayasa Hukuku 

OZD0101[TD 101] Türk Dili 1 

HUK1500[Y401104] İktisat 

HUK2800[Y401201] Hukuk Felsefesi 

HUK2200[Y401203] Ceza Genel Hukuku 

HUK2500[Y401206] Borçlar Genel Hukuku 

HUK2700[Y401208] Genel Kamu Hukuku - Devlet Teorisi 

HUK2006[0401265] Kişilik Haklarının Korunması 

HUK2100[Y401202] İdare Hukuku 

HUK2002 Yargı Örgütü 

HUK2600[Y401207] Maliye 

HUK2400[Y401205] Türk Hukuk Tarihi 

HUK2300[Y401204] Uluslararası Hukuk 

HUK3300[Y401303] İdari Yargılama Hukuku 

HUK3006[0401626] Modern Siyaset İdeolojileri 

HUK3700[Y401307] Medeni Usul Hukuku 

HUK3200[Y401302] Vergi Hukuku 

HUK3018[0401337] Yerel Yönetimler Hukuku 

HUK3400[Y401304] Eşya Hukuku 

HUK3500[Y401305] Borçlar Özel Hukuku 

HUK3600[Y401306] Ticaret Hukuku -1 

HUK3100[Y401301] Ceza Özel Hukuku 

HUK4008[0401827] Mesleki Yabancı Dil 3 

HUK4600[Y401406] İcra Ve İflas Hukuku 

HUK4500[Y401405] İş Hukuku 

HUK4200[Y401402] Genel Kamu Hukuku - İnsan Hakları 

HUK4800 İslam Hukuku 

HUK4037 Ceza Muhakemesi Hukukunda Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri 

HUK4100[Y401401] Ceza Muhakemesi Hukuku 

HUK4700[Y401409] Ticaret Hukuku - 2 

HUK4300[Y401403] Miras Hukuku 

HUK4400[Y401404] Uluslararası Özel Hukuk 

 



180401263 KAZIM OGUZHAN ERSOY                                                        
  
Ders Kodu_5938 Ders Adı_5938 

Y401406 (HUK4600) İcra Ve İflas Hukuku 

 


